Messsystem – Quasi-Absolut
Vision MS-L
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 3
 zuverlässiges Messsystem zur Erfassung von
Weg und Winkel im Maschinen- und
Anlagenbau

(X) = 92 x 44 mm Standard Aussparung
(Y) = 92 x 66 mm Aussparung
Bestellbeispiel
Typ Vision MS-L - 2 - B - M01
Polteilung
2 = 2+2 mm
1 =1+1 mm
Versorgungsspannung
B = Batteriebetreib
E = Fremdversorgung
Kabellänge
M04 = 4 m
M01 = 1 m
M0.2 = 0,2 m